

Årsredovisning

Sömlös AB

559078-6736

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefhan Stjärnås
2026-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling och produktionssättning av nationella och internationella datorsystem samt försäljning av hårdvara och mjukvara jämte allmän datakonsultation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lessebo Kommun, Kronobergs Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	4 916	3 127	1 840	1 516
Resultat efter finansiella poster	798	668	398	220
Soliditet %	64	68	75	69

Nettoomsättningen avviker positivt till följd av en markant ökning av inkommande uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	202 267	398 471	650 738
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 500		-187 500
- Balanseras i ny räkning		398 471	-398 471	0
- Årets resultat			475 582	475 582
- Belopp vid årets utgång	50 000	413 239	475 582	938 821

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	413 239
<i>Årets resultat</i>	<i>475 582</i>
<i>Summa</i>	<i>888 821</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	688 821
<i>Summa</i>	<i>888 821</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 916 045	3 126 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 916 045	3 126 969
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 467 104	-1 242 592
Övriga externa kostnader	-257 413	-203 268
Personalkostnader	-1 341 101	-973 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 792	-40 000
Övriga rörelsekostnader	-226	0
Summa rörelsekostnader	-4 117 636	-2 459 569
Rörelseresultat	798 409	667 400
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	229	812
Räntekostnader och liknande resultatposter	-381	-654
Summa finansiella poster	-152	158
Resultat efter finansiella poster	798 257	667 558
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-198 000	-165 000
Summa bokslutsdispositioner	-198 000	-165 000
Resultat före skatt	600 257	502 558
Skatter		
Skatt på årets resultat	-124 675	-104 087
Årets resultat	475 582	398 471

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	129 717	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	129 717	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	82 740	122 740
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	82 740	122 740
Summa anläggningstillgångar	212 457	122 740
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	101 398	107 315
Övriga fordringar	0	5 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	49 203	65 546
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	150 601	178 260
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 658 716	932 906
<i>Summa kassa och bank</i>	1 658 716	932 906
Summa omsättningstillgångar	1 809 317	1 111 166
SUMMA TILLGÅNGAR	2 021 774	1 233 906

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	413 239	202 267
Årets resultat	475 582	398 471
<i>Summa fritt eget kapital</i>	888 821	600 738
Summa eget kapital	938 821	650 738
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	438 000	240 000
Summa obeskattade reserver	438 000	240 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	439 686	123 193
Övriga skulder	187 288	195 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 979	24 713
Summa kortfristiga skulder	644 953	343 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 021 774	1 233 906

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

10

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Utgående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Ingående avskrivningar

-77 260

-37 260

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-40 000

-40 000

Utgående avskrivningar

-117 260

-77 260

Redovisat värde

82 740

122 740

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-27

UNDERSKRIFTER

Alstermo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Stefhan Stjärnås

Stefhan Stjärnås

2026-01-27